
Baigiamasis ERAZMUS projekto renginys
Trečiadienis, 16 Lapkritis 2011 17:07

Lapkričio 16 d. mokyklos devintokai ir dešimtokai dalyvavo baigiamajame projekto "ERAZMUS -
Lietuvos mokykloms" renginyje, kuris vyko Kauno kūno kultūros akademijoje. Kartu su mumis
dar dalyvavo mokiniai iš aštuonių respublikos mokyklų. Buvo įdomu susitikti su akademijos
studentais jau viešėjusiais mūsų mokykloje pagal ERAZMUS projekto programą. Visus
susirinkusius sveikino akademijos rektorius, tarptautinių ryšių skyriaus vadovai, projekto
koordinatorės. Mums koncertavo rytų šalių meną studijuojančios studentės, programą atliko
aerobikos šokių grupė. Džiaugiamės gauta padėka, reklaminiais lankstinukais, skania kava ir
arbata. Po oficialiosios dalies visi svečiai buvo pakviesti dalyvauti ekskursijoje po kūno kultūros
akademiją, o norintys galėjo leisti laiką baseine. Tą ir padarė dalis mūsų devintokų. Išvyka
visiems labai patiko. Lauksime naujų projektų ir svečių atvykstančių į mūsų mokyklą.  

 1 / 1


